

Estado do Rio Grande do Norte Município de Pau dos Ferros Câmara Municipal de Pau dos Ferros Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

INDICAÇÃO № 🗘 🕽 /2021

A Sua Excelência a Senhora

Francisca Itacira Aires Nunes

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer a cobertura da quadra de esportes vereador Assis Bigodão, no conjunto Manuel Deodato.

Os vereadores abaixo assinado submetem à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAÇÃO:

Requer a Chefe do Poder Executivo, Sra. Marianna Almeida Nascimento, a cobertura da guadra de esportes vereador Assis Bigodão, no conjunto Manuel Deodato, na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A referida quadra existe a bastante tempo e nunca teve uma cobertura para a mesma, e a comunidade vem reivindicando essa benfeitoria a muitos anos, pois os jovens não podem usa-la durante o dia, devido ao sol escaldante que predomina em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 26 de abril de 2021.

ZELIA MARIA LEITE Vereadora Zélia Leite

FRANCISCO JOSÉ FERNÁNDÈS DE AQUINO Vereador Gordo do Bar

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS 19" LEGISLATURA - 1" SESSÃO LEGISLATIVA SESSÃO ORDINÁRIA APROVADO REPROVADO PAU DOS FERROS - RN Francisca Itacira Aires Nunes Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS - RN

RECEBIDO EM:

NATÁLIA MARÍA DO VALE CHAVES

Diretora Legislativa